allegavit se de hinc asserto nihil scire volendo ignorantiam eiusdem Juramento eua-
dere alijs defensoris salvis pro custodiis. Pars vero actorea allegavit citatum
ignorantiam hinc Juramento euaedere non posse quandoquidem de eodem super
se obtento bene sit et testatur Bellato illi extrahit citacionis qua de
ducta petijt super citato contenta hinc deueni alijs probationibus et defensoris
per omnia salvis manentibus Et officium prodesse Castrensē Capitaneale Bran-
scense controversijs utranq; partium Actores et citati per se p̄t̄ excusati et
intellectis deuenit et citatus ignorantiam prodesse super se obtenti in instanti ad ima-
ginem Satisfactio Jesu crucifixo in rotham ex propositione actore formandam con-
probet Juramento corporali. A quo Secreto Actorea pars ad Judicia Ord-
naria Gualia Tribunal Regni Lublinen appellavit cui officium p̄t̄ ap-
pellationem admisit. Terminumq; proseguenda et continuanda illius ab
actu p̄t̄ in sex septimanis aut hinc dunt et quando causa p̄t̄ ex Regio
publico causarum officij ad iudicandum hinc incidenti paratum perempto-
riumq; prefixit et conseruauit.

Inter Poptanski et Pietrzykowski Dilatio
In causa et Actione coram presenti Castrensi Capitaneali Branscensi officio
veritate et agitata Inter Nobiles Mathdum olim Stanislai Bishop Popta-
nski et Paulum olim Joannis Poptanski in Poptansy hinc Actores Et No-
bilem Gregorium et Mathid Pietrzykowski citatum Ad Inscriptionem ipsius
Tom̄ Branscensem qua mediante submitit et inscripsit se illi Joanni et Sta-
nislai Sobieski Jakubowski de Jakubowski hinc heredi summam quinquag-
inta floren polon pro tempore certo in Inscriptione originali expresso sol-
uere sub vadio simili aliorum quinquaginta floren polon tandem per ipsos
Jakubowski modernis actoribus cess et recognitam. Cui Inscriptioni ipse contraue-
niendo nec vadium ibidem appositum meluendo et formidando summam p̄t̄
tam non persoluit per quod in vadium suprascriptum una cum solutione summa
essentialis incidit Citationem ipsa p̄t̄missa in se cogitacione continet. In offi-
cium prodesse Castrensē Capitaneale Branscense controversijs utranq; par-
tium Actores et citati per se p̄t̄ excusati et intellectis Ad affectatio-
nem partis Actores eadem Dilationem iudicam Ad Inscriptionem vigore viuis
agit ad sequentes Querellam Terminos post Positionem Actorem Tom̄
Branscensium celebrat dedit et concessit In quibus parti utriq; ad exe-
quenda p̄t̄missa et vltimū secum ea in causa iudicis procedendum et
exequendum et id quod iuris erit decernendum paratum perempto-
riumq; Terminum prefixit et conseruauit Secreto presentis vigore # Tom̄ itaq;
hodierno ex eadem citacione ad p̄t̄ hinc deueniente et incidente.